
南阳市生活垃圾处理中心药剂及化工产品采购项目中标结果公示

（招标编号：HNZQ-2023-015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市生活垃圾处理中心药剂及化工产品采购项目:

      中标人：南阳顺安达化工有限公司 其他类型中标价：单价中标

   标段(包)[002]南阳市生活垃圾处理中心药剂及化工产品采购项目:

      中标人：南阳金泰水处理材料有限公司 其他类型中标价：单价中标

二、其他：

   南阳市生活垃圾处理中心药剂及化工产品采购项目

中标结果公示

正启工程服务有限公司受南阳市市政环卫服务中心的委托，就南阳市生活垃圾处理中心药剂

及化工产品采购项目进行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标

的中标结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：南阳市生活垃圾处理中心药剂及化工产品采购项目

2、项目编号：HNZQ-2023-015

二、项目简要说明：

1、项目地点：南阳市

2、项目内容：第一标段：硫酸、片碱、次氯酸钠

第二标段：聚合氯化铝；聚丙烯酰胺阴离子、阳离子；酸性反渗透膜清洗剂；碱性反渗透膜

清洗剂；反渗透膜阻垢剂；生物酶（脱色絮凝剂）

3、质量要求：达到国家验收规范合格标准

4、标段划分和工期要求：

共二个标段，服务周期 1年。

三、招标公告发布媒体及日期：

本项目招标公告于 2023年 06月 06日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》上发布。



四、评标信息：

评标日期：2023年 06月 16日下午 14：00时整

评标地点：两相路明山路口西幼儿园东隔墙 7楼会商室

评标委员会名单：裴云峰（组长）、 宋应皋、张鑫（业主代表）

四、评标结果：

一标段：

中标候选人：南阳顺安达化工有限公司 

投标报价：硫酸单价： 1100.00 元/每吨

片碱单价： 3800.00元/每吨

次氯酸钠单价：1080.00 元/每吨

服务期限：一年 

投标质量：合格达到国家验收规范合格标准 

二标段：

中标候选人： 南阳金泰水处理材料有限公司

投标报价： 聚合氯化铝单价：1680.00元/每吨

聚丙烯酰胺阴离子单价：11280.00元/每吨

聚丙烯酰胺阳离子单价：16750.00 元/每吨

反渗透膜清洗剂酸性单价：14250.00元/每吨

反渗透膜清洗剂碱性单价：13250.00 元/每吨

反渗透膜阻垢剂单价：12800.00元/每吨

生物酶脱色絮凝剂单价：11750.00 元/每吨

服务期限：一年  

投标质量：合格达到国家验收规范合格标准      

 六、中标结果公示期：

本项目中标结果公示期为三个工作日。

本项目成交公告在发布招标公告的同一网站上发布。

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起 7个工作日内，以书面

形式向招标人和代理机构提出异议(法人签字盖章并加盖单位公章)，并提供相应的书面证明

材料，由法定代表人或其委托代理人携带企业营业执照副本原件、授权委托书及本人身份证

原件一并提交，逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 



七、本次招标联系事项：   

1、采购人：南阳市市政环卫服务中心

地址：南阳市工业北路 1065号

联系人： 白先生

联系电话：0377-60180653

2、采购代理机构：正启工程管理有限公司

地址：两相路明山路口西幼儿园东隔墙 7楼会商室

联系人：张女士

电话：15737799287

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市市政环卫服务中心监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市市政环卫服务中心                         

   地    址：南阳市工业北路 1065号                                

   联 系 人：白先生                             

   电    话：0377-60180653                                

   电子邮件：416228783@qq.com                             

   招标代理机构：正启工程服务有限公司

   地    址： 南阳市儒林星座 A座 407室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15737799287

   电子邮件： 1269165848@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T11:35:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T11:37:27+0800
	BJ
	ePolicy




